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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!
Grunden Bois lirare tar till 
alla medel som finns för att 
knipa poäng och segrar!
Senaste hjälpmedlet är Bois-
Vuvuzelan, som ska få fart 
på Bois spelare...

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra 
gånger per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du 
kan köpa idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett 
gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Nu är det äntligen tid att 
vila då det är semester. Alla 
spelare & tränare inom Bois 
innebandy och fotboll har en 
välbehövlig och välförtjänt 

vila, från klubbens vardag och 
engagemang!

Cup över hela Göteborg 
Men 18 – 21 juli får de släppa metspöet, 
då Kim Källström Trophy spelas på 
Kviberg och Heden! 
Ett är då säkert, de gör ett break 
på ledigheten med glädje för att 
lira boll.
I skrivande stund är det 23 lag 
anmälda och det kommer lag från 
Sverige och 7 andra länder.
Mannen bakom Kim Källström Trophy, 
har du säkert redan listat ut är just proffs & 
landslagsspelaren Kim Källström! Kim ska ha 
mycket beröm för att han öppnat upp för 
Grunden Bois och alla andra lag, så de åter 
får bli en del av världens största fotbollscup!
Och alla lag från andra länder gör att det blir 
en internationell cup, precis som Gothia Cup 
i övrigt.
Ska du inte spela, kom 
gärna och heja fram dina 
klubbkamrater i Bois och 
alla andra lag!
Läs mer om Kim Källström 
Trophy på www.gothiacup.
se. Där kommer du bland annat 
att hitta spelprogrammet.

Cup på Heden
Innan ledigheten fick några av Grunden Bois 
spelare vara med om en häftig upplevelse på 
Heden, då ett Bois lag deltog i Kennet Cup! 

Kennet Cup är en fotbollscup i 
kampen mot prostatacancer. 
Initiativtagaren Kennet 
Andersson tillsammans med 
mängder av andra kända 

idrotts & artistprofiler deltog.
Att Bois spelare för andra året 
i rad fick förmånen att delta 
är hur stort som helst! Pelle 
på ICA Kvantum Munkebäck 
är mannen bakom klubbens 
deltagande och ser på så sätt 
till att Grunden Bois verkligen får vara med 
att spela fotboll och bli en del av den stora 
idrottsgemenskapen. Att dessutom få vara 
med att bidra i kampen mot en allvarlig 
sjukdom gör inte saken sämre.

Cup på olika ställen
Tidigare år har Grunden Bois deltagit 
i Västserien i fotboll. Men detta år 
är det istället cuper som gäller, med 

samlingsnamnet Väst Cupen. Det är 
inget förbund som är huvudman, utan det 

är föreningarna själva i västra Sverige som 
tillsammans arrangerar cuperna. De cuper 
som hittills spelats under våren har varit 
riktigt kul och spännande, så 
Väst Cupen har kommit för 
att stanna!
PS: söndag 2 oktober 
spelas Väst Cupen på 
Ruddalen.
 
Cup alà Special Olympics
13 – 14 augusti bär det av till Eslöv och SM 
& Special Olympics i fotboll. Där kommer 
många lag från Grunden Bois att göra många 
strutar och fajtas om det kära fotbollslädret. 

Nu önskar Grunden Bois alla läsare en riktigt 
go & varm fortsättning på sommaren!
                                                                                                                                                     
Thor G

Tid att vila men inte så länge
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 

och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 
utbildningar gör projektarbeten om föreningen.

Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 
idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.

           
Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:

• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001
• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002

• Gunnareds idrottsstipendium, 2002
• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003

• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man 
kör över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din 
vänstra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. 
Kör rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger 
och kommer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Heta stolen:
Kennet 
Andersson

Återigen har Grunden Bois haft fint be-
sök i klubblokalen, då förre proffset & 
landslagsspelaren Kennet Andersson 
satte sig i Heta Stolen!

Hur kom du på din klassiska målgest?  
- Jag snodde den från min kompis Ulf Bång. 
Men den kommer ursprungligen från Austra-
liensk fotboll.
Där gör måldomaren ”min målgest” när de 
dömer mål.

Har du lagt häftstift på frökens stol, när 
du gick i skolan? 
- Nej, det vågade jag inte! Jag var alldeles för 
blyg.

Har du varit med i Gothia Cup? 
- Nej det har jag inte varit. Jag spelade i IFK 
Eskilstuna och vi var duktiga. Vann bland an-
nat JSM men Gothia Cup blev det aldrig. 

Har du kontakt med Klas Ingesson?
- Ja då, vi hörs några gånger om året. Det har 
varit lite tätare kontakt nu, på grund av den 
sjukdom han drabbats av. 

Vad hette din första kärlek? 
- Hon hette Lena och det var när jag gick i 
trean eller fyran. 
 
Hur kom du på idén med Kennet Cup?  
- Det började med att jag engagerade mig i 
Mustaschkampen. Sen föreslog bland annat 
Micke Martinsson att vi skulle göra en cup, 
där pengarna skulle gå till kampen mot pro-
statacancer. 

Klarade du uppkörningen på första för-
söket?
- Nej! Jag körde upp på vintern och jag kom 

fram till en 
korsning, där 
det var en 
hög snödri-
va. Då körde 
jag fram 
för att titta 
runt hörnet 
men såg 
inte stopp-
skylten.   

I vilken 
proffs-
klubb triv-
des du bäst?
- Det var i Bo-
logna FC jag 
trivdes bäst men 
det var häftigt i Fenerbache!

Vad är ditt bästa semesterminne? 
- Det var när jag och ett par kompisar var i 
Kiruna på flugfiske. Vi landade med ett pon-
tonflygplan på isen och bodde i tält en vecka. 

Har du haft trimmad moped?
- Nej, jag har aldrig ägt en moppe.

Vad gjorde ni på flyget hem, efter VM-
bronset 1994? 
- Jag sov i stort sett hela vägen men många 
firade dock hela vägen  

Var har du dina berömda gula fotbolls-
skor?  
- Jag vet faktiskt inte vart de tog vägen! Tror 
att de kom bort i Bologna. 
 
Går du på A-kassa nu för tiden?  
- Nej! 
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Vad jobbar du med då?
- Jag föreläser och fungerar som personlig 
coach.

Vad är ditt favoritgodis?  
- Salt lakrits! 

Brukar du fiska?  
- Ja, jag gillar att fiska. 

Vilken golfklubb är du medlem i?  
- Jag är medlem i Sankt Jörgen Park.

Vad har du för handikapp i golf? 
- Jag har drygt 14 i golfhandikapp.

Har du fått kvarsittning i skolan någon 
gång?  
- Nej, aldrig någonsin. 

Är du rädd för tandläkaren?  
- Nej, det är jag inte. Det är nästan att jag gil-
lar att gå dit  
 
Vad gör du på åttan i Skatås?  
- I dagens form springer jag på strax under 40 
minuter. 

Saknar du fotbollen någonting?  
- Nej. Jag tränar flickor 13 i Älfsborgs FF och 
lirar med deras C-lag i resevlagsserien!  

Kan du avslöja någon hemlis om Sven-
nis?  
- Jag var bara i Lazio en kort tid, så jag hann 
inte riktigt komma Svennis in på livet. Så ty-
värr kan jag inte ge er någon kvällstidnings-
rubrik! 

Fick du hjärnskakning efter att du 
sprang in i höjdhoppsställningen?  
- Nej, jag har aldrig fått hjärnskakning men 
har fått många smällar och ärr på huvudet. 

Kan du tänka dig tränarkarriär på elit-
nivå?  
- Nej men jag skulle kunna tänka mig att job-
ba med saker runt ett lag. 

Vem är den bäste fotbollsspelare du spe-
lat med?
- Roberto Baggio!

Har du orsakat brandlarm någon gång?  
- Nej men när jag poppat popcorn har jag 
fått igång rökdetektorn! 
Har du badat i isvak?  
- Nej men det är något jag skulle vilja göra! 

Vilken var din första bil?  
- Den första bil jag själv köpte var en SAAB 
cabriolet. Det var 1995.  

Vad är det högsta du vunnit på stryktip-
set?  
 - Kan inte vara mer än någon hundralapp. 
Däremot vann jag ganska mycket  pengar på 
Oddset. 

Har du tjuvrökt?  
- Ja jag har provat. Den första gången var en 
cigarr! 

Vem är din största förebild? 
- Den Kubanske löparen Alberto Juantorena. 
 
Vilken är den bäste tränare du haft?
- Oliveri i Bologna. Han var lite gammalmo-
dig med tuffa ta men ändå med glimten i 
ögat! 
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Vad var er bröllopsmeny?  
- Det minns jag inte exakt men det 
var en blandning av mat från Sve-
rige och de länder jag var proffs i.

Har du pratat med Zlatan?  
- Ja jag hälsade på honom efter en lands-
kamp. 

Har du dykt från tian?  
- Nej men jag har hoppat. 

Har du kastat snöboll i någon fönster-
ruta?  
- Ja det har jag! Jag var en jäkel på att kasta 
snöboll! 

Har du åkt fast i poliskontroll?  
- Ja, jag körde 11 km för fort på en 50 
sträcka! 

Har du snattat någon gång?  
- Ja en gång! Jag snattade en Lakrisalrulle 
och jag mådde jättedåligt av det. Det var en 
hemsk känsla.  

Vad gör du helst en helt ledig lördag? 
- Om det är sommar, åker jag helst ut med 
båten med min familj och badar!

Har du luntat någon gång?  
- Va, vad är lunta? (vi förklarar att det är när 
man buseldar) Okey, det har jag väl gjort 
men inga större grejer som bilar & byggna-
der  

Vad är din högsta dröm? 
- Jag har ingen högsta dröm just nu. Däremot 
har jag redan uppnåt den, då min dröm var 
att bli proffs! 
 
Vad är jobbigast med att vara pappa?  
 - Jag tycker inte att det är speciellt jobbigt. 
Det är bara kul! 

Sög du på tummen som liten?  
- Nej, jag tror inte det. 

Vem sköter gräsklippningen hemma?  
 - På 8 år har min fru klippt gräsmattan en 
gång.  Det är jag som klipper och det tycker 
jag bara är kul!   

Hjälper du till med barnens läxor?  
- Ja, jag hjälper gärna barnen med deras 
läxor!  

Lekte du kurragömma som liten?  
- Ja, det gjorde vi ofta.

Har du någonsin fått motorstopp i rus-
ningstrafik?  
- Nej men en gång fick jag motorstopp på 
Hallandsåsen! 

Vem bestämmer över tv-kontrollen hem-
ma?  
- Det gör frun tills hon somnar, sen kan jag ta 
över.
 
Äter du surströmming ?
- Nej men det är också en sån grej jag vill 
prova! 
 
Brukar du gå på svamppromenad? 
- Ja då, vi har ett svampställe. 

Var träffade du din fru första gången?  
- Det var på Valand i Göteborg.

Vilken är den sämsta biofilm du sett? 
- Jag och Stefan Rehn var på en film då vi 
gick ut efter halva filmen. Minns inte ens vad 
den hette, så den var dålig  
Tycker du om Jä-
germeister? 
- Ja då, den är bra 
för magen! 

Vilken är din fa-
voritrestaurang i 
Göteborg? 
- Jag söker fort- fa-
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rande efter den  

Läste du sagor för barnen när de var 
små?  
-  Oh ja! 

Vem skulle du inte vilja fastna i en hiss 
med? 
- Vill helst inte fastna i en hiss med någon! 
 
Kan du tapetsera?  
- Nej! 

Kan du lägga klinkergolv?  
- Som gammal murarlärling, så borde jag 
kanske kunna fixa det men är inte helt säker  

Vilken är den finaste golfbanan du spe-
lat på?  
 - Ingen speciell, faktiskt. 

Har du fått cykelpunka när du cyklat?  
- Många gånger. Har även lagat dem själv, för 
det lärde min pappa mig. 

Vem är den bästa spelaren du mött?  
- Det var backarna i Juventus, Ferarra och 
Montero! 

Vilken är din bästa tid på Göteborgs Var-
vet? 
- Som bäst har jag sprungit på 1.53. Det var i 
år.

Mycket trevligt besök av en stor idrotts-
man och Kennet lämnade klubblokalen 
som nybliven Grunden Bois medlem, för-
stås!

Namn:  Bernt Kennet Andersson
Ålder:  43
Skostorlek:  46
Familj:  Fru och två barn
Bor: Långedrag
Bil: Lexus och Toyota
Landskamper: 83
Klubbar: Tunafors SK, IFK Eskilstuna, IFK 
Göteborg, KV  Mechelen, IFK Norrköping, 
Lille OSC, SM Caen, AS Bari, Bologna FC, SS 
Lazio , Fenerbache, Lundens AIS, Gårda BK, 
Älvsborg FF
Favoritsysselsättning:  Allt som har med 
livet att göra
Favoritmat:  En köttbit
Favoritdryck:  Vatten
Favoritsemestermål:  Någonstans där jag 
inte varit!
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Så kul på Kennet Cup! 
För andra året i rad arrangerade gamle 
storspelaren Kennet Andersson och Ocean 
Group, Kennet Cup i fotboll på Heden. 
Cupen spelades för att samla in pengar 
till forskningen mot prostatacancer, den 
så kallade Mustachkampen. Dessutom fick 
Grunden Bois den stora äran att även denna 
gång vara med och spela, tack vare Pelle 
Collins på ICA Kvantum Munkebäck! 

Det vimlade av stora idrottsstjärnor på Heden 
och mitt i denna celebra smet fanns lirarna i 
Bois! Snacka om att Bois spelare trivdes som 
fiskar i vattnet!
Denna gång hade Bois förstärkning 
genom Robert Bärkroth, Henrik Lawenius 
& Pelle Collins på planen och som 
coachförstärkningar, Gustav Svensson (f.d 
Blåvitt) och Dick Last (f.d ÖIS).

Rent sportsligt gick det alldeles utmärkt 
denna gång. I gruppspelet vann Bois två 

matcher och bara en förlust. Målskillnaden 
blev avgörande, så Bois missade semifinalen. 
Men det var mycket nära!

I finalen möttes NHL-laget och Handbolls-
laget. Det blev en stentuff match, där 
spelarna i de båda lagen verkligen ville 
vinna! Två stora små lirare, handbollspelaren 
Ljubomir Vranjes och hockeyproffset Fredrik 
Pettersson, hade ordentliga närkamper med 
varandra där ingen av dem vek en tum! 
Segrade gjorde till slut handbollsspelarna 
med uddamålet.

Som avslutning på en underbar fotbollsdag 
på Heden, blev det bankett & kalas för alla 
deltagare på Port de Soleil. Där var det god 
mat & dryck, samt auktion där pengarna gick 
oavkortat till matchen mot prostatacancer!

Grunden Bois bugar och tackar för att 
klubben fick förmånen att delta i denna 
härliga idrottsfest!
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FOTBOLL:
SM & Special Olympics i fotboll 
Datum: 13-14 augusti 
Plats: Eslöv 

Västcupen 
Alla divisioner 
Datum: Lördag 3 september  
Plats: Kungsbacka  
  
Västcupen 
Alla divisioner 
Datum: Söndag 2 oktober  
Plats: Ruddalen, Göteborg  

INNEBANDY:
Omgång 1 - Västgötaserien 
Datum: lördag, 15 oktober 
Plats: Mariestad 

Omgång 2 - Västgötaserien 
Datum: lördag, 12 november  
Plats: Falköping
 

KOMMANDE MATCHER 2011:

Fler matcher tillkommer, håll dig uppdaterat på 
www.grundenbois.com !
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Namn: Ronny Sundin

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Skall åka till Turkiet på semestern. 

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
22+

Favorit glass?
Magnum  

Namn: Roland Nilsson

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Har haft min semester och var i 
Spanien. 

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
20+

Favorit glass?
Magnum Mandel 

Namn: Pelle Collins

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Bara vara hemma med familjen 
och ta de lugnt. Ska njuta av 
svenska sommaren och käka god 
mat…
Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Riktigt varmt, 21+!
Favorit glass?
Mjukglass

Namn: Peter Gentzel
 
Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Njuta av det svenska 
sommarvädret och försöka hitta 
ut till golfbanan.
Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Spelar ingen roll, bara det är + 
grader.
Favorit glass?
Chokladglass

Namn: Niclas Alexandersson

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Åka till Spanien.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
20+   

Favorit glass?
Lakritsglass

Namn: Rickard Olsson

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Jag skall åka till Portugal med 
dottern och där
skall vi lära oss att surfa.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Så varmt som möjligt!   

Favorit glass?
Piggelin

Namn: Tomi Kalio 

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Träna och ta det lugnt hemma. 

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
18+

Favorit glass?
Klassisk vanilj.

Namn: Gustav Svensson 

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Köra reabträning på mina skador 
och umgås med familjen
och vännerna.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
20+   

Favorit glass?
Sandwish

Namn: Emir Bajrami

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Skall åka till Rhodos. 

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Jävligt varmt!

Favorit glass?
Magnum  

Namn: Erik Hamrén

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Hälsa på mina föräldrar, slappa 
och sola.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
25+

Favorit glass?
Pistageglass 
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Staples, ett kontorsmaterialföretag, besökte Grunden Bois 
med 40-talet säljare från hela landet.  På programmet stod 
fotbollsmatcher mot Bois och som avslutning ett trevligt 
samkväm i Bois klubblokal. Solen sken denna härliga vårkväll 
på Kvibergs Idrottscenter och det blev kul matcher på gräset!
Staples, för kvällen iförda IF Elfborgs matchdräkter, fick till slut 
se sig besegrade. 
Dock krävdes det ett straffavgörande, där Bois drog det 
längsta strået! 
Blåvitts Nicklas Bärkroth fanns på plats som domare men 
kunde förstås inte låta bli att 
hoppa in och lira lite i Bois lag, till Boisspelarnas stora 
förtjusning!

IFKs Nicklas Bärkroth 
hjälpte Bois mot Staples!
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Namn: Eddy Bengtsson

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Har ingen semester, skall träna hela 
sommaren!

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Lite + grader, har badat på 
nyårsafton! 

Favorit glass?
Lejonet & Björnen

Namn: Per-Johan ”Pebben” 
Axelsson

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Snickra på huset.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
19+

 Favorit glass 
88:an
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Så har då den första Väst Cupen någonsin 
spelats och premiären skedde på Åbys 
fotbollsplaner i Mölndal, med Fässbergs IF 
som arrangör.

Just denna premiärdag var vädrets makter 
inte nådiga mot spelare & publik. Det var 
regn, blåst och kyla. Men som tur var värmde 
spelet från alla lagens aktörer! Skönt att 
cuperna har kommit igång!

Resultat:
Div 1
1. Oddevold A
2. Grunden BOIS A
3.FUB Borås
4. Halmstad BK A

Div 2:
1. Änglarna
2. Halmstad BK B
3. Grunden BOIS B

Div 3:
1. Fässbergs IF A
2. Kba Nybygget A  
3. Grunden BOIS C

Div 4:
1. Oddevold B
2. Grunden BOIS dam A
3. Halmstad BK C

Div 5: 
1. Grunden BOIS J1
2. Grunden BOIS E
3. Sibräcka Änglar
4. Fässbergs IF B

Div 6 – grupp 1: 
1. Kba Nybygget B
2. Grunden BOIS G
3. Grunden BOIS F
4. Grunden BOIS dam B

Div 6 – grupp 2:
1. Oddevold C
2. Grunden BOIS J2 
3. Grunden BOIS dam C 

Premiär för Väst Cupen!
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Namn: Ljubomir ”Ljubo” Vranjes

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Renovera sommarstugan i 
Fiskebäckskil

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Om man kan basta innan, spelar 
de ingen roll hur kallt eller varmt 
de är.

Favorit glass? 
Ölandsglass

Namn: Lisa Miskovsky

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Har ingen semester, Ska spela 
fotboll, åka motorbåt och surfa!

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
25+   

Favorit glass?
Daimstrut 
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På Lövängens IP i Varekil spelades Lions Cup 
på finfina gräsplaner. Solen sken och det 
var en sådan där go fotbollsdag i Bohuslän! 
Cupen var för lag i division 5 - 6 nivå och 
Grunden Bois deltog med sex lag denna 
gång.
 
Resultat:
Div 5
1. Grunden Boais Dam A
2. Grunden Bois J
3. Fässbergs IF
4. Sibräcka/Stala IF
5. Grunden Bois E
 
Div 6
1. Nybygget IF
2. IK Oddevold
3.Grunden Bois G
4. Grunden Bois F
5. Grunden Bois Dam B 

En skön lördag på Orust!
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När Väst Cupen avgjordes i Uddevalla, föll 
försommarens tyngsta regn! Regnet stod som 
spö i backen, på arrangerande IK Oddevolds 
planer. Men cupen genomfördes utan något 
som helst gny och det bjöds på fin fotboll.
Cupen inleddes med en tyst minut, för att 
hedra hastigt bortgågne Boråsledaren Bo-
Lennart Andersson. Grunden Bois delar Borås 
spelarnas stora sorg och saknad.

Resultat
Div 1
1. Borås, A
2. Halmstad BK, A
3. Grunden Bois, A
4. IK Oddevold, A

Div 2
1. IF Änglarna
2. Halmstad BK, B
3. Grunden Bois, B
4. Fässbergs IF, A

Div 3
1. Nybygget IF, A
2. Borås, B
3. IK Oddevold, B
4. Grunden Bois, C

Cup i ösregn!
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joa-

kim Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute 

och berättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, 

förvaltningar, föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena 

varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi infor-

mationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På 

detta sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, 

innebandy eller annan idrott på orten, för personer med 

funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden Bois själva 

nytta av de senaste årens publicitet.
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Peter Meyer, 
Christer Andersson & Ulf Andersson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind, Roy Bengtsson & 
Bachdar Shaker

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck & Stefan Sjöberg
Hjälptränare: Leif Perlander

Dam-A – Tränare:
Isabella Åkesson & Linda Florander

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll



Grunden Bois28

Dam-B & C – Tränare:
Elisabeth Martinsson, Anneli Olsson, 
Hilda-Maria Sandgren, Marie Byman & 
Marie Andersson

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson , 
Peter Andreasson & Per-Johan Wahlborg
Hjälptränare:  Pelle Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Dan Jeppsson, Håkan  Daal, Frida Hillin, 
Jonnie Strömberg, Ronny Dahllöf, 
Anders Käll & Peter Vestergren

Knatte-Truppen – Tränare:
Daniel Jeppsson, Frida Hillin, 
Thomas Thorsson & Tord Klarin

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R. Azioni , 
Gabriella Nordenstam, Richard Malm
& Adam Coxner

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R. Azioni , 
Gabriella Nordenstam, Richard Malm
& Adam Coxner

Grunden Bois Lag 3 & 4 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, Ari 
Katainen, Marie Byman. 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy
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Vi stöder Grunden Bois

Acrevi Revision AB
Box 7003
402 31 Göteborg
031-775 51 00    
 
Adigo Drives AB
Box 8 
431 21 Mölndal
031-67 23 40 
www.adigodrives.se   
    
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20    
   
Asfalt och Schakt i Partille AB 
Box 227 
433 24 Partille 
031-26 23 10    

Bearcom AB
Anders Carlssons gata 14
417 55 Göteborg
031-65 35 60    

Berendsen Texil Service AB 
Box 138 
424 21 Angered 
031-330 01 80 
www.berendsen.se   

Best Teleprodukter AB 
Uggledalvägen 
427 40 Billdal 
031-91 19 00    

BIAB 
August Barks gata 19 
421 32 Västra Frölunda 
031-49 51 90    

Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14 
411 14 Göteborg 
031-61 24 02    

Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg
031-80 01 25    
    
Centaur-Segula Tech AB 
Aröds Industriväg 56 
422 43 Hisings-Backa 
031-744 55 00    

Collin & Co Drift AB 
Arvid Lindmans gata 1 
417 26 Göteborg
031-22 90 28    

Cryo AB 
Oljevägen 105 
402 72 Göteborg 
031-64 68 00    

Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00    

Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00    

FF Kakel AB 
Ringögatan 3  
417 07 Göteborg 
031-744 44 70    

Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    

Gamlestadens Rör AB 
Fiskhamnen 
414 58 Göteborg 
031-775 19 70    

GB Framåt Transport AB DHL 
Box 219 
401 23 Göteborg 
031-719 29 00    

Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg
031-85 79 00    

Gunnebo AB 
Box 5181 
402 26 Göteborg 
031-83 68 00    

Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60   

Göteborg Fiskhandlarförening 
Pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12 
svensk.fiskhandel@telia.com  

Göteborgs Hamn AB 
403 38 Göteborg 
031-731 20 00    

Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   

 

Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    

InterBulk AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg 
031-54 07 60    

Jeppesen AB
Odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    

JPS Rörinstallation AB 
Box 8074 
402 78 Göteborg 
0706-29 10 40    

KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    

Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    

Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00    
     
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00 
www.limab.se    
     
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
 
Mölndals Begravningsbyrå AB 
Tempelgatan 1 
431 30 Mölndal 
031-27 03 12    

NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90    
 
Nyberg & Karlsson Elektriska AB 
Norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    

Grunden Bois30
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 



Välkommen till  
Gothia World Youth Cup…

Under mina år som professionell 
fotbollsspelare har jag haft möj-
ligheten att träffa och inspirera 
många barn och ungdomar 
aktiva inom fotboll. Nu vill jag 
dela med mig av min passion till 
många fler.

Att ge en chans till barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning är något jag har velat göra i flera år. 
Den som inspirerat mig till detta är min farmor som 
arbetade med barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning under en lång tid. Min vilja är att så 
många som möjligt skall få chansen att ta del av den 
gemenskap och glädje som fotbollen ger. Att delta i 
världens största ungdomsturnering i fotboll, Gothia 
Cup, är ett minne för livet! 
 
- Kim Källström

“
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ligheten att träffa och inspirera 
många barn och ungdomar 
aktiva inom fotboll. Nu vill jag 
dela med mig av min passion till 
många fler.

Att ge en chans till barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning är något jag har velat göra i flera år. 
Den som inspirerat mig till detta är min farmor som 
arbetade med barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning under en lång tid. Min vilja är att så 
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“

För mer information och 
anmälan kontakta oss på:

Gothia Cup
Box 22052 
SE-400 72 Göteborg
Sverige 

Telefon: +46 31 50 67 80
Fax: +46 31 50 67 99
E-post: info@gothiacup.se
Internet: www.gothiacup.se

Varje år kommer 35 000 fotbollsspelare till 
Göteborg för att delta i världens största, 
och säkerligen mest kända, fotbollsturn-
ering för ungdomar – Gothia Cup. Med 
deltagare från ett 70-tal länder är det 
en mötesplats för ungdomar från hela 
världen. Fotbollen är den gemensamma 
nämnaren och det språk som alla förstår. 
Det är en turnering som alla är välkom-
na till. Oavsett om du kommer hit för att 
vinna turneringen eller bara för att göra 
ett så bra resultat som möjligt. Det är 

denna blandning av lag med olika mål-
sättningar och av olika härkomst som gör 
Gothia Cup till en absolut unik turnering. 
 
2011 har vi, tillsammans med fotbolls- 
spelaren Kim Källström, förmånen att åter-
införa Special Olympics-klassen i Gothia 
Cup. Under fyra dagar kommer det att sp-
elas om den åtråvärda Kim Källström Tro-
phy och vi hoppas att få se er där! 

Kim Källström Trophy spelas 17-21 juli.

...och tävla i Special Olympics 
om Kim Källström Trophy
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Efter några dagars regnande, så gjorde solen 
comeback på himlen över Ruddalens IP! 
Härligt!
I årets cup, som gick av stapeln för 15:e året, 
deltog 44 lag från näst intill hela mellan & 
syd Sverige,  från Uppsala i norr, Norrköping i 
öst, Malmö i syd & Göteborg i väst.

Det blev knallhårda och spännande matcher 
och en hel del snygga mål.
Men framförallt var det mycket skratt & 
glädje på de sju planerna!

Uppskattade prisutdelare för tjej klassen var 
landslagsspelarna Johanna Almgren
& Kristin Hammarström, från Kopparbergs 
Göteborg FC!

Tack vare det vackra vädret och 
funktionärerna från Asperos 
Idrottsgymnasium, blev det en lyckad 
fotbollscup.

Resultat:
Tjej klassen
1:a Magnus Åbergs gymnasium, Trollhättan
2:a Stora Holm, Göteborg
3:a Lerums gymnasium

Individuella klassen
1:a Filbornaskolan, Helsingborg
2:a Aranäsgymnasiet, Kungsbacka
3:a Häggviks gymnasium, Stockholm

Nationella klassen
1:a Filbornaskolan, Helsingborg
2:a Agnesfrids gymnasium, Malmö
3:a Fässbergs gymnasium, Mölndal

Arrangör: 
Grunden Bois & 
Slottsbergsgymnasiet

Solsken över 
McDonalds Cup!  
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Det har varit en tuff start på årets Korpspel i 
fotboll, för Grunden Bois.
Motståndarna har varit allt för duktiga, så 
Boisarna har varit mer eller mindre chanslösa.
Men Lirarna i Bois har ändå hållit humöret 
uppe och det är starkt!
Magazinet haffade Peter Meyer, en av 
Korplagets tränare, och ställde några frågor;

Hur sammanfattar du vårens spelade 
matcher för Bois i Korpserien?
- Det har varit svåra och tuffa matcher får 
våra lirare där segrarna tyvärr har uteblivit. 
Vi har kämpat väl och visat styrka,moral och 
kamratanda i matcher som egentligen har 
varit för svåra för oss.
Man ska veta att korpen idag inte är 
densamma som den var förr. 
Idag är det unga vältränade och 
fotbollspelande killar som inte vill, kan eller 
orkar spela med någon förening, som samlar 
i hop ett gäng och är med i Korpen.
Inte riktigt som förr när det var trötta och 
otränade gamla gubbar som gillade att leka 
lite fotboll.

Noll poäng hittills. Hur förklarar 
tränarstaben det?
- Vi har inte spelat med samma lag två 
matcher i rad, Gräsmattan är urusel. Vi kan 
inte utnyttja vårat fina passningsspel på den, 
vi är vana att träna på konstgräset.
Vi tittar inte på tabellen ännu, det gör vi 

efter 14 omgångar. Dessutom brukar vi spela 
bättre på hösten.

Hur tar spelarna alla förluster?
- Jag brukar inte se det som att vi förlorar. 
Vi går alltid av planen som vinnare. Vi vinner 
över fördomar och attityder varje gång 
vi spelar. Dessutom utmanar vi våra egna 
begränsningar.
 
Vem har gjort störst framsteg av 
Boiskorpspelare?
- Det är alltid svårt att peka ut en enskild 
spelare. 
Alla som spelar gör ju ett framsteg bara 
genom att våga deltaga.

Tuff vår i Korpserien!
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Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?
Av de som svarat rätt lottar vi ut en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 1/9 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

✁
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Grunden Bois årsmöte avhölls i restaurang 
Kantinen, på Kvibergs Idrottscenter.
Det blev som vanligt ett välbesökt möte, med 
75 medlemmar på plats.

Mötesordförande Mats Månsson, såg till 
att mötet blev underhållande men korrekt 
utfört!

Grunden Bois styrelse 2011, fick följande 
utseende:

Ordförande:
Joakim Andersson

Vice ordförande:
Peter Meyer

Kassör:
Stig Nordqvist

Sekreterare:
Johan Åkerlind

Ledamöter:
Daniel Strömblad
Mikael Johansson
Roy Bengtsson
Johanna Ringström
Maria Dahl
Sandra Jansson
Petter Stålblad
Lina Gustafsson
Ulf Andersson
Louise Wädel

Francesco R Azioni
Emma Nicklasson
Marie Byman

Trevligt årsmöte
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Det var inget aprilskämt att bussen skulle 
ta oss till bollnäs på fredag morgon den 1:e 
april. Den lilla staden ligger i hälsingland och 
en lång bussresa väntade.
Vi ställde upp med två lag i Special Olympics 
klassen, division 1 och 2. Det kollades en hel 
del filmer under resan, det var tjo och tjim 
bak i bussen och en del rastlösa ben i sätena. 
Resan gick smärt fritt och efter 9 timmars 
färd uppåt i vårat avlånga land så når vi änt-
ligen Bollnäs. 
Det fanns ingen tid för lagen att vänja sig vid 
den friskare luften i norr, utan det var match 
direkt som stod på schemat. Lag 1 spelade 
sin första match emot HIF Lindblomman från 
Bollnäs. Det var en jämn match som slutade 
3-3 och det visade sig ännu en gång att det 
är svårt att ladda för match efter en bussresa 
och det var en del sega ben. 
Det klassiska uttrycket ”Vi var kvar i bus-
sen” passar in här. Med lite flyt hade den här 
matchen slutat med vinst. Lag 2 spelade sin 
första även de mot Lindblomman fast i andra 
divisionen. Samma problem syntes här att det 
fanns sega ben efter bussresan.
Det blev förlust med 2-1 efter en hård och 
jämn match.

Efter dessa matcher så var vi lediga för kväl-
len och det fanns tid att bekanta sig med 
hotellet och avnjuta en middag i hotellets 
restaurangdel. Kvällens meny bestod av en 
sportig tallrik pasta och köttfärssås. På lördag 
morgon så var vädret trist och regnigt i Boll-
näs, men vad gör det när flera matcher skulle 
utkämpas i idrottshallen. 

Efter en rejäl hotellfrukost så spelade lag 1 
mot Ume flyers från Umeå. Vi hade ledning-
en en bra bit in i matchen, men som ofta är 
det svårare att behålla en lednig 
än att jaga en. Ume lyckades vända på 
matchen och vinna med 5-3 efter individuella 
prestationer. Det var inte den bästa start på 
dagen, men det var bara att bita ihop.
Lag 2 mötte även de Ume flyers i andra 
matchen. Denna match blev enklare och efter  
övertygande spel så stod det 8-1 till Grunden 
Bois på resultattavlan efter slutsignalen. 
Tredje matchen för lag 1 spelades mot Blixten 
från säffle. Blixten hade en del duktiga 
spelare och blev en för hård nöt att knäcka, 
slutsiffrorna skrevs till 6-2 till blixten. 
För lag 2 blev det ännu en promenadseger, 
matchen spelades mot idrottsgymnasiet Boll-
näs som bestod av enbart tjejer. Resultat blev 
6-0. 
Fjärde matchen för lag 1 spelades mot Tellus. 
I denna match kändes det från start att vi
hade en bra chans att vinna. Killarna spelade 
väl och höll ihop spelet bra, det blev en 
välförtjänt seger med 6-3. 

Till middag serverades kycklingfilé och pota-
tisgratäng. Efter det spelades en del kort 
i foajén, det tjötades och skrattades till sent 
på kvällen. 

Lag 2 spelade tre gruppspelsmatcher och 
med två vinster och en förlust blev det en 
andra plats i tabellen. 

På söndag förmiddag väntade placerings-
match (3-4) för andra laget, då de fick möta 
tvåan från den andra gruppen. Tellus stod 
för motståndet och efter en ledning långt 
in i matchen lyckades ändå Tellus vända på 
matchen och vann med 4-3. Det var lite surt 
men trots förlusten och en slutplacering som 
4:a så har lag 2 gjort bra ifrån sig hela hel-
gen!
För lag 1 återstod det en sista gruppspels-
match innan placeringsmatcherna. 
Södertörn 2 stod för motståndet och killarna 
var inte på tårna denna söndagsmorgon och 
det blev förlust med 6-3. Detta gjorde att lag 
1 slutade på 5:e plats i tabellen och fick 
således spela en placeringsmatch om en 5-6 

Spännande innebandymatcher i Bollnäs!
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plats. Denna match blev mot Lindblomman. 
Än en gång blev det en jämn match och det 
blev 3-3 igen efter full tid. Efter 5 minuters 
sudden deatch som slutade utan mål så var 
det bara straffar kvar som kunde avgöra 
denna match. Efter en spännande och nervös 
straffläggning så stod Lindblomman som seg-
rare.

Glädjande var att Krister Pedersén fick ta 
emot priset ”matchens lirare” och lag 1 spe-
lade stundtals mycket bra under turneringen 
och med lite mer fokus på rätt grejer och lite 
mer skärpa så hade det blivit mer poäng och 
chans till finalmatch. 

Det har varit en rolig helg för alla 
trots en del sura miner emellanåt, 
men mest glada
miner såklart och mycket skratt! 
Om vi har lärt oss något mer om 
den lilla staden bollnäs 
vet i tusan, men vi har helt klart lärt oss mer 
om varandra. 

Helgens citat:
Under en diskussion om vilket lag man hejar 
på och vilka man håller på i hockeyfinalen:
” - Jag hejar på pucken, den vinner alltid! ”
 
Signerat  Ted Lindmark

Namn: Magnus Wislander 

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Vara på mitt lantställe.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
14+, bara det är fint väder.

 Favorit glass?
Tipp Topp

Namn: Erika Johansson

Vad skall du göra på din semester 
i sommar?
Sola och bada och åka till DN 
Galan i Stockholm.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
22+!

 Favorit glass?
88:an

Namn: Dick Last

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Ska åka till Grebbestad, där jag 
skall fiska & bada med familjen.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Helst 22+, är nämligen en 
badkruka. 

Favorit glass?
Tipp Topp

Namn: Marcus Allbäck

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Spendera så mycket tid med 
familjen som möjligt.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
20 + 

 Favorit glass?
Piggelin
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Namn: Magnus Johansson
 
Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Åka till Öland, där sommar 
stugan ligger. Självklart skall jag 
bada & sola.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
20+, minst!

Favorit glass?
Vaniljglass med jordgubbar.

Namn: Fredrik Pettersson

Vad skall du göra på din 
semester i sommar?
Träna mycket, spela golf och 
bada.

Hur varmt skall havet vara för 
att du skall bada? 
Spelar ingen roll, bara det är bra 
väder.

Favorit glass?
Magnum Mandel



GRUNDEN BOIS KRYSSET

”I korsordet finns sex siffror (1 - 6), de är även gulmarkerade.
Dessa bildar i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är en årstid
som de flesta av oss har längtat efter.

Skriv ner lösenordet på talongen här bredvid  och skicka in det.
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet”

Bois Magazinet gratulerar Magnus Moilala i Skellefteå, förra 
numrets Boiskryssvinnare, som belönas med en Bois kortlek!

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat 
senast den 1 september.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!



FIRA DIN 

FÖDELSEDAG 

varje vecKa 
Vinn resor, bilar

 och miljoner!

NYTT lottpaKet 
varje Månad

För 149:-/mån får du ett lott-
paket som innehåller 2 st 
Sverigelotter och ett lott-
certifi kat där ditt födelse-
datum är ditt lottnummer. 
 Certifi katet gäller för 
 månadens alla vecko-
dragningar i TV4. 

1 2 Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 
– direkt på skrapet. 
I snitt är det vinst på 
var 4:e lott!

3
 SÅ HÄR 
FUnKar 

det!

Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 

I snitt är det vinst på 

ja tacK, jaG VILL vara Med i  sveriGelotteriet!

 Förnamn E� ernamn

Lämna kupongen till din förening eller skicka den portofritt till Folkspel (se  baksidan).

Prenumerationen gäller tillsvidare.
Du måste ha fyllt 18 år för att få bli prenumerant.
Se fullständiga villkor på www.sverigelotteriet.se

Varje månad får jag ett lottpaket, med mitt lottcertifi kat och 2 st Sverigelotter, direkt hem i brevlådan. Pris: 149:-/mån.

lottpaKet149:-/Mån40 Kronor GårdireKt Till dinföreninG

Vill du ha flerlottnuMMer?Fyll i fl er talonger ellerring Folkspel Kundcenter,tel 0771-440 440

✁

Jag vill ha min födelsedag som lottnr
(motsvarande ifyllt personnummer till vänster)

Kryssa!

Underskri� Datum
Genom min namnteckning bekrä� ar jag min prenumeration och ger samtidigt mitt godkännande till att kostnaden för de antal  
lott paket jag härmed beställer dras varje månad via autogiro från det konto jag angivit här ovan. Jag har tagit del av informationen 
om autogiro på baksidan. Betalningsmottagare är Folkspel i Sverige AB.

Du som inte anger någon enskild förening stödjer auto matiskt alla Folkspels klubbar/föreningar. Varje förening avgör om du kan rikta ditt stöd mot ett enskilt lag.

Lag/sektion Föreningens kundnrKlubb/förening som jag vill stödja

Ange önskad dag/lottnr. Fyll i år-mån-dag (åååå-mm-dd) 

Jag vill ha en annan dag som lottnr
Kryssa!

Vinn på din 
 födelsedaG

Pricka in din dag och månad 
och du är en  garanterad 
 vinnare och har också chans 
på högsta vinsten. Har du rätt 
månad i veckodragningen kan 
du vinna ett  guldpaket som 
ger allt från kontantvinster 
upp till resor och bilar.

OBS! Ifylls alltid! Personnr, 12 siff ror (ååååmmdd-xxxx) 

Kryssa!

Jag vill betala med autogiro (Se information om autogiro på baksidan)
OBS! Det måste vara samma person som står för lotten som för kontonumret.

Jag vill betala med faktura 
(Aviavgi�  10 kr/faktura tillkommer)

Kryssa!

Telefon E-post

Konto för Autogiro, se baksidan Bankens namn

Clearingnummer Kontonummer

Läs mer på www.sverigelotteriet.se

OBS! För att vara med i månadens dragningar på födelsedag 
i Sverigelotteriet skall pengarna vara Folkspel i Sverige till-
handa senast på förfallodagen.

Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
föreningar. Det handlar om att förverkliga drömmar, på alla nivåer. 

Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
dag som du själv väljer) och som prenumerant kan du varje vecka, 

året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet

Skriv på för 

Grunden Bois                         1 0 0 1 9 6 3



KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.



Styrsjöbolaget 
Box 5085 
426 05 Västra Frölunda 
031-64 64 00    
     
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C 
433 30 Partille 
031-44 76 45    

Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    
   
Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00 
www.volkswagengoteborg.se  

Västsvenska Spol o. Slam AB 
Tagenevägen 11 B 
422 59 Hisings-Backa
031-57 40 20    

YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois

NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00    

Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
45 02 Göteborg 
031-707 25 00    

Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 3 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38   
Region & Stadsarkivet Göte-
borg Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    

Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
     
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 50    
     

Schakt i Väst AB
Box 8945 
402 73 Göteborg 
031-779 90 90    

SGHK 
Ängsvaktaregatan 2 
416 52 Göteborg 
0702-21 22 99    

Skanska Electro 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00    

Skattehuset i Göteborg AB 
N. Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98 
www.skattehuset.com   
     
Skyltart AB 
Box 16032 
412 21 Göteborg 
031-13 43 33 
www.skyltart.com    

Stens Transport o Entreprenad AB 
Donsö Hamnväg 26 
430 82 Donsö 
031-97 10 33    
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Ny SBS-godkänd leverantör 

inom stålprodukter!

031 - 742 08 80
www.goteborgshandelsstal.se



Valhalla

Gamla Ullevi

Kviberg

Valhalla Idrottsplats

Ullevi

Higabgruppens uppdrag är att bidra 
till stadens utveckling. Vi  förvaltar 
omkring 300 byggnader om cirka 
630 000 m2 och är ett av de större 
fastighetsbolagen i Göteborg. 

Göteborgarnas eget fastighetsbolag sedan 1966
www.higabgruppen.se

Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.alvstranden.com

sandstens 
fiskhandel



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg
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Sveriges ledande affärscentrum  |  Göteborg City  |  200 butiker, varuhus,  
restauranger och kaféer  |  P-hus Nordstan alltid öppet, alltid plats
Öppet mån–fre 10–20, lör 10–18, sön 11–17   |   Livs mån-fre 08–21, lör 10–20, sön 10–20
Gratis parkering sön 10–19 (jan–nov)  |  www.nordstan.se  |  m.nordstan.se  Avvikelser kan förekomma

NORDSTAN 

Shopping

Nordstan Presentkort  
– Laddat med shopping! 

Cowi


